117117
200
100
МАТЧЕВЫЕ И ФИДЕРНЫЕ УДИЛИЩА
Новая серия Speedcast Match идеально подходит для рыболовов, предпочитающих
высокое качество, отзывчивое действие. Серия состоит из пяти моделей. Тонкие
бланки угольно-серой глянцевой окраски, сделанные из карбона HPC200 с
добавлением материала Bio�bre, имеют чувствительные, снисходительные
вершинки, соединенные с исключительной (для борьбы с рыбой) средней секцией,
способной справиться как с маленькой, так и с большой «матчевой» рыбой. Удилища
оснащены высококачественными направляющими кольцами Fuji. Функция SpeedCast
предлагается в стандартной, быстродействующей и карповой версиях.
Серия Super Ultegra продолжает набирать популярность среди энтузиастов и
профессионалов. С их совершенным дизайном, удилища этой серии выглядят
одновременно и классически и современно. Бланки очень легкие и отзывчивые,
но без ущерба мощности. Они действуют чрезвычайно хорошо при ловле плотвы и
других особей тарпона. Карповая модель длиной 4.5 метра идеальна для ловли рыбы
в реках или для дальней поверхностной ловли карпа с большими поплавками.
MATCH
AX MATCH
SPC39F 3.90m 135cm 194g 16 3 20g
SPC42F 4.20m 144cm 228g 16 3 20g
SPC45F 4.50m 154cm 243g 16 3 20g
SPC45SPC 4.50m 154cm 252g 16 3 30g
SULTAX39F 3.90m 135cm 172g 15 3 20g
SULTAX42F 4.20m 145cm 179g 16 3 20g
SULTAX45SPC 4.50m 155cm 218g 16 3 30g
...Speedcast –
прекрасный
выбор для
требовательных

руке. Доступен в 3-х длинах, а потому перекрывает все виды поплавочной ловли.
  AX MATCH
BMAX39F 3.90m 134cm 188g 15 3 15g
BMAX42F 4.20m 144cm 209g 16 3 20g
BMAX45SPC 4.50m 154cm 243g 16 3 30g
HOBИHKA
Новый BeastMaster AX
Match отличается высоким
качеством исполнения за
разумные деньги.
119
XT40
XT60
XT60
МАТЧЕВЫЕ И ФИДЕРНЫЕ УДИЛИЩА
ARNS39F 3.90m 135cm 231g 14 3 20g
ARNS42F 4.20m 145cm 255g 16 3 20g
ARNS45F 4.50m 155cm 278g 16 3 20g
ARNSTE39F 3.90m 116cm 172g 10 7 20g
ARNSTE42F 4.20m 117cm 208g 11 8 20g
ARNSTE45F 4.50m 137cm 218g 11 8 20g
ARNSTE45S 4.50m 137cm 225g 11 8 30g
CATCXFL36 3.60m 124cm 226g 9 3 10-20g
CATCXFL39 3.90m 134cm 240g 8 3 10-20g
Новинка в ряду наших матчевых удилищ в этом сезоне, серия Aernos стала
его впечатляющим дополнением. Эти удилища имеют все качества самых

Новая серия фидеров Speedcast покрывает все методы фидерной ловли от коротких до
длинных дистанций. Сделанные на основе карбонового бланка HPC 200+Bio�bre и профиля
нового дизайна, модели Speedcast Feeder жесткие в нижней части и по сравнению с другими
моделями обеспечивают лучшие показатели заброса, особенно на длинных моделях.
Высококачественные кольца Fuji Alconite и катушкодержатель Fuji DPS, объединенные с
великолепным игровым действием, делают эту серию выделяющейся из толпы. Более
длинная модель 14’ (4.20m) имеет более длинную рукоятку для создания большего
рычажного усилия, и большие вершинковые направляющие кольца для лучшего полета
лески. Две мультиразмерных модели предлагают великолепную универсальность.
FEEDER
FEEDER
FBLM 3.65m 126cm 217g 26 4 90g
FBLH 3.96m 136cm 253g 29 4 110g
FBLMH 3.65/3.96m 127cm 364g 29 6 110g
FBLXH 3.96m 137cm 298g 26 4 150g
SPCPR60FDR 3.66m 127cm 224g 28 4 60g
SPCPR90FDR 3.96m 137cm 262g 28 4 90g
SPCMPR90FDR 3.66/3.96m 135cm 319g 28 5 90g
SPCLC120FDR 4.27m 147cm 335g 27 4 120g
SPCLC150FDR 4.27m 147cm 343g 27 4 150g
SPCLC180FDR 4.42m 152cm 406g 27 4 180g
124124
100
AX FEEDER
...фидерные удилища Super Ultegra AX
Feeder модели Precision (PR) превосходны
на дистанциях до 50 метров, а Longcast
(LC) - могут забрасывать на расстояния
до 100 м!
Выделяющаяся своей голубой окраской серия Super Ultegra узнаваема и любима многими
рыболовами, которым она нравится за свою функциональность и надежность. Делаете ли
Вы точный заброс легкого фидера, нацеливаясь на дальний берег, или вступаете в жесткую
схватку с бойцовой рыбой, удилища SUPER ULTEGRA AX FEEDER будут действовать прекрасно.
В серии имеются 5 моделей, покрывающие почти все фидерные ситуации. Оснащенные
направляющими кольцами Fuji и снабженные тремя вершинками, удилища SUPER ULTEGRA
AX FEEDER устанавливают высокую планку, недосягаемую для своих конкурентов.
SULTAXPR60FDR 3.35m 1156m 191g 14 4 60g
SULTAXPR90FDR 3.66m 126cm 198g 14 4 90g
SULTAXLC120FDR 3.96m 137cm 334g 14 4 120g
SULTAXLC120LFDR 4.26m 146cm 369g 15 4 120g
SULTAXLC150FDR 4.26m 146cm 367g 15 4 150g
МАТЧЕВЫЕ И ФИДЕРНЫЕ УДИЛИЩА
125
60
BeastMaster DX Feeder, был разработан, чтобы предложить выдающуюся
производительность на уровне всех фидерных дисциплин. Отзывчивые бланки HPC60
+ Bio�bre отличающиеся надежной работой, оснащены пропускными кольцами
Shimano Hardlite. Довольно тонкий и легкий бланк обладает чрезвычайной гибкостью,
что положительным образом сказывается на дальности заброса. Данная линейка
удилищ перекрывает почти все фидерные ситуации, а мультиразмерные модели имеют
дополнительные секции, которые присоединяются для улучшения показателей заброса.
BMDXPR60FDR 3.35m 116cm 182g 14 3 60g
BMDXPR90FDR 3.65m 126cm 198g 14 3 90g
BMDXLC120FDR 3.96m 136cm 345g 14 3 120g
BMDXLC120LFDR 4.27m 146cm 389g 15 3 120g
BMDXLC150FDR 3.96m 136cm 340g 14 3 150g
BMDXLC150LFDR 4.27m 146cm 392g 15 3 150g
BMDX911MLFDR 2.74/3.35m 121cm 154g 14 4 70g
BMDXCXHFDR 3.65m 127cm 267g 14 3 150g
DX FEEDER
HOBИHKA
МАТЧЕВЫЕ И ФИДЕРНЫЕ УДИЛИЩА
126126126
XT30
XT60
  FEEDER
Удилище Aernos Feeder – одно из наиболее визуально выделяющихся удилищ в
фидерной серии Shimano. Производится в широкой серии различных размеров
для покрытия всех методов фидерной ловли. Все модели Aernos имеют
отличные игровые качества. Модели дальнего поля обладают конусом нового
дизайна и более длинной рукояткой, что производит больше забрасывающей
мощности в нижней части удилища. Серия содержит три телескопических
модели, которые легко транспортируются и быстро собираются на месте.
ARNSPR60FDR 3.35m 115cm 191g 26 4 60g
ARNSPR90FDR 3.66m 125cm 238g 28 4 90g
ARNSLC120FDR 3.96m 147cm 335g 26 4 120g
ARNSLC120LFDR 4.27m 147cm 343g 27 4 120g
ARNSLC150FDR 4.27m 147cm 404g 26 4 150g
ARNSMPR90FDR 3.66/3.96m 137cm 306g 29 5 90g
ARNSMLC120FDR 3.96/4.27m 147cm 367g 27 5 120g
TELESCOPIC
ARNSTEPR60FDR 3.66m 124cm 225g 23 5 60g
ARNSTEPR90FDR 3.96m 138cm 260g 25 5 90g
Новая серия фидеров для начинающих Alivio CX имеет отличное соотношение цены
и качества и улучшенные показатели при ловле. Производятся в трех различных
действиях: легкое (3.35мм), среднее (3.66мм) и мощное (3.96мм). Вы найдете
подходящее  удилище для любой рыболовной ситуации. Бланк из карбона ХТ30 с
добавлением Geo�bre оснащен кольцами Hardlite и двумя сменными вершинками.
  CX FEEDER
ALCXLFDR 3.35m 115cm 221g 22 5 70g
ALCXMFDR 3.66m 125cm 253g 22 5 100g
ALCXHFDR 3.96m 135cm 317g 22 5 110g
ALCXXHFDR 4.20m 147cm 428g 22 5 150g
МАТЧЕВЫЕ И ФИДЕРНЫЕ УДИЛИЩА
XT60
127
XT30
WINKLE PICKER
VWP27 2.70m 115cm 135g 17 2 40g
ARNSWP24 2.40m 101cm 132g 12 3 40g
ARNSWP27 2.70m 115cm 149g 13 3 40g
Серия Aernos Winkle Picker создана компанией Shimano для тех рыболовов, которые
предпочитают легкую фидерную ловлю на малых водах и в закрытых районах. Эти удилища
легки и очень удобны в использовании, поэтому они также станут идеальным и логическим
выбором для тех рыболовов, которые только знакомятся с фидерным стилем ловли.